Aditivo nº 04 ao Contrato CEDAE nº 202/2020
(DSG).
PA R T E S : A COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS - CE-
DAE e a WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE
LT D A .
O B J E TO : Para reequilíbrio econômico-financeiro do Contrato CEDAE
n.º 202/2020 (DSG).
PRAZO: Sem prazo.
VA L O R : R$ 4.594,04 (quatro mil, quinhentos e noventa e quatro reais
e quatro centavos).
DATA DE ASSINATURA: 0 7 / 11 / 2 0 2 4 .
FUNDAMENTO: Processo nº SEI E-12/800.335/2020 (Pregão Eletrô-
nico - PE nº 680/2020).

Id: 2610159

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES

[...]

do instrumento convocatório. Contratada: LOCADORA DE VEÍCULOS
CAXANGÁ LTDA.
ÍNDICE APLICADO: INPC - Índice de Preços do Consumidor.
INÍCIO DA APLICAÇÃO PERCENTUAL: 04 de outubro de 2024.
PERCENTUAL DE REAJUSTE UTILIZADO: 4 , 0 9 11 5 0 % .
VALOR UNITÁRIO REAJUSTADO: R$ 33.105,65 (trinta e três mil
cento e cinco reais e sessenta e cinco centavos).
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 2 1 / 11 / 2 0 2 4 .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93.
PROCESSO N° SEI-420001/001470/2022.

Id: 2610285

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termo de Apostilamento ao Contrato nº 053/2021,
relativo ao reajuste de preços previsto na Cláusula Nona, Parágrafo
Décimo.
O B J E TO : Prestação de serviços de locação de 125 (cento e vinte e
cinco) veículos de duas rodas - motocicletas, na forma do Termo de
Referência e do instrumento convocatório. CONTRATADA: LOCADO-
RA DE VEÍCULOS CAXANGÁ LTDA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93.
ÍNDICE APLICADO: INPC - Índice de Preços do Consumidor
INÍCIO DA APLICAÇÃO PERCENTUAL: 04/10/2024
PERCENTUAL DE REAJUSTE UTILIZADO: 4 , 0 9 11 5 0 %
VALOR UNITÁRIO REAJUSTADO: R$ 675,15 (seiscentos e setenta e
cinco reais e quinze centavos)
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 2 2 / 11 / 2 0 2 4
PROCESSO N° SEI-420001/001165/2021.

Id: 2610260

Secretaria de Estado de Fazenda

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
COMISSÃO DE PREGÃO

AV I S O

A COMISSÃO DE PREGÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FA-

[...]

05.163.253/0001-08). O B J E TO : Aquisição de Veículos com Blindagem
Parcial, para atender as necessidades da Secretaria do Estado de Po-
licia Militar. PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de
publicação em DOERJ. VA L O R TO TA L : R$ 39.070.023,70 (trinta e
nove milhões, setenta mil e vinte e três reais e setenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 26/11/2024. FUNDAMENTO DO ATO: O de-

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 01/11/2024

PÁGINA 32 - 1º COLUNA

E D I TA L

DE ABERTURA Nº 001/2024 - SEPM, EM 25 DE MAIO DE 2023,